
"Тасдик мекунам"
и.ва илми 

гон

А
иддин Саид 
jJ;co.'ii! 2018

ВАЗОРАТИ МАОРИФ ВА ИЛМИ Ч,У МХ.У РИ И ТО’ЩКИСТОН

Донишкадаи политехникии Донишгохи техникии Тоникистон 
ба номи академик М.С.Осимй дар шахри Хучанд

Н А К Ш А И  Т А Ъ Л И М

"Мувофика карда шуд"
[ДПДТТХ

Ихтисос: 
Дарачаи гахсилот: 

Касб: 
Шакли тахсил: 

Мухдати тахсил:

1-700201 - Сохтмони саноатй ва иицрвандй 
Бакалавр
Мущндис-сохтмон чй 
рузона 
4 сол

Д.Р. Саидй 
соли 2018

IL Мач

о 07
.0

9

14
.0

9

21
.0

9

28
.0

9

05
.1

0

12
.10

 
I ; 0Г61 26

.Ю
;

02
.11

 
|

09
.11

 
!

16
.1

1

23
.1

1

30
.1

1

07
.1

2

14
.1

2 Z
V

IZ 28
.1

2 о
о

I0
II 18

.0
1

25
.0

1

01
.0

2

08
.0

2

15
.0

2

22
.0

2

01
.0

3

08
.0

3

15
.0

3

22
.0

3

29
.03

 
|

05
.0

4

12
.0

4 о
si 26

.0
4

03
.0

5

10
.05

 
|

17
.0

5

24
.0

5

31
.0

5

07
.06

 
|

14
.0

6

21
.06

 
|

28
.0

6

05
.0

7

12
.0

7 оо
OS 26

.0
7 осо

СЧо 09
.0

8 осо
40 23

.0
8

30
.08

 
j

isS
§

1Xо
Т ачрибаомузихо

1

* 01
.09

 
-

08
.09

 
-

15
.09

 
-

22
.09

 
-

29
.09

 
-

| 0
6.1

0 
-

13
.10

 
-

I 2
0.1

0 
-

27
.10

 
-

03
.11

 
-

10
.11

 
-

17
.11

 
-

сч 01
.12

 
-

08
.12

 
-

15
.12

 
- - 

Z
Y

Z
Z 29

.12
 

-

о
v~i
О 12

.01
 

-

о
сК 26

.01
 

- - 
ZO

'ZO 09
.02

 
-

16
.02

 
-

23
.02

 
-

02
.03

 
-

09
.03

 
-

16
.03

 
-

ГОО
ГОо» 30

.03
 

-

06
.04

 
-

qго 20
.04

 
-

27
.04

 
-

04
.05

 
-

11
.05

 
-

18
.05

 
-

25
.05

 
-

01
.06

 
-

08
.06

 
-

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.

| 1
5.0

6 
-

22
.06

 
-

29
.06

 
-

! 0
6.0

7 
-

13
.07

 
-

20
.07

 
-

27
.07

 
-

оср
гоо 10

.08
 

-

17
.08

 
-

24
.08

 
-

Я
X
2

в
1
XЩ
X

1
%с

■ &

П
еш

аз
ди

пл
о­

мй

1X
X
§ 1о

!

■5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 £ о<и

О £ 1 XРч 5 X
I Р Р = - р Т Р + О О = = » = - = » 33 8 2 9 52

II т Р Р = = р Т Р + И И 33 8 9 52

III т Р Р = = р Т Р + и и И И 33 8 4 7 52

IV т * Р Р = = Р р X X X X X X // И // \\ = = = = - » = - 25 5 6 4 2 10 52

124 29 2 6 6 4 2 35 208

Таълими
назариявй

Рейтинги академй Хафтаи ташфикотй Таълими назариявии иловатй Сессиям
имтихонй

Тачрибаомузии таълимй Тачрибаомузии истехсолй Тачрибаомузии
пешаздипломй

Рисолаи
хатм

Атгестатсияи
хатм

Таътил

Ш.Накшаи раванди таълим

р/т Номгуи фавдо
М

ик
до

ри
 

ум
ум

ии
 

кр
ед

ит
хо

 
му

во
- 

фи
ки

 
С

та
нд

ар
ти

 
да

вл
ат

й

Шакли назорат 
(дар семестрхр)

М
иа

до
ри

 
ум

ум
ии

 
кр

ед
ищ

ои
 

фа
ъо

л Аз он чумла

I

Такеимоти кредитхо ба курсхо ва оеместрхо

А
уд

ит
ор

й

К
М

РО

Курси 1 Курси 2 Курси 3 Курси 4

И
мт

их
он К

°  а- 

х  S
1 2 3 4 5 6 7 8

Микдори кредитхо дар семестр
1 2 3 4 .1 5 6 i 7 1 8 J 9 ю  1 и  | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17
I Бахши фантов гуманитарй: 48 12 2 37 18 19 11 6 9 12 0 11 10 0 0
1 Фалсафа 5 5 4 3 1 1 5
2 Гаърихи халци точик 6 3 5 4 1 1 6
3 Забони точикй 4 2 3 1 2 1 4
4 Забони хоричй 8 2 7 2 5 1 6 2
5 Забони русй 6 3 5 1 4 1 6
6 Сотсиология 3 6 2 1 1 1 3
7 Сиёсатшиносй 4 6 3 2 1 1 4
8 Xj’Kyn 3 5 2 1 1 1 3
9 Фархангшияосй 3 2 2 1 1 1 3
10 Циншиносй 3 5 2 1 1 1 3
11 Тарбияи чисмоий 6. 1,2 4. 2. 2. 2. 3* 3*
12 Фанхои интихобй: Этика ва эстетика i  мантик ... .2  ... . 6.6 2 1 1 1 3
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1 Имтщони давлатй аз фанни тахассусй 8 3 1 0 1 2
2 Химояи рисолаи хатм 8 б 3 0 3 3

Хамагй 9 4 0 4 5

VU м и в д о р и  ш а к л х щ  н А з о т а т т а х х Ф Т А х б и  т а ч р и б а о к ш и  д х р  с е м е с т р ^ ст™
Шаклхри назорат Хамагй 1 2 3 4 5 6 7 8

Имтихонхои чорй 45 6 7 5 6 6 6 5 4
Химояи КМЛ 9 ......1.. 1 1 1 2 1 1
Гачрибаомузии таълимй 1 2
Гачрибаомузии технолог® 1 2
Гачрибаомузии истехсолй 1 4
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"Ташхис карда шуд"
Дирекгори Маркази чумхуриявии таълимшо методии 
назди Вазорати маориф ва илми Чумхурии Точикиетон

Ш. Ёрмухдммадзода
соли 2018

Эзок
1. Шррои отмени МТОК хуцуц дорад, ю  дар мувофица бо Вазорати маориф ва илми Чущурии Точикиетон 
дар бахши IV - и  нациит таълим таъгирот ворид намояд.
2. Навиитани рисолаи хатм ва супоридат як имтщони давлатй у;атмист.
3. Мицдори кредитной тарбияи цисмонй ба х,ауми умумии кредитив дохил намешаванд
4. Номгри фащои машяупияпцои факултативй бо царори Шурой оттопи МТОК муайян карда мешаванд.
5. Нацшаи таълим аз 01.09.2018 амалй карда мешавад.

"Тихдя карда шуд"
Муовини директор оид ба таълим

Х.Т.Максудов 
"'&■>" й /  соли 2018



Номгуи фан ва курской интихобии донишчу барои ихтнсоси 
1-700201 - Сохтмони саноатй ва шахрвандй

№ Номгуи фан ва курсхо
Мивдори
кредитхо Семестр

Пахши фащои гуманитары - 3 кредит
1 Мантик 1,5 6
2 Этика ва эстетика 1,5 6
3
4

Бахши фанзой табий-риёзй ва ицтисодй -  3 кредит
1 Экология 1,5 4
2 Мудофиаи шахрвандй 1,5 4
3
4

Бахши фанх;ои умумикасбй - 1 8  кредит
1 Обтаъмикунй ва обпарто 6 3
2 Накшакашии сохтмонй 6 3
3 Г еометрияи тасвирй 6 3
4 Геологияи мухандисй ва механикаи хокхо 6 4
5 Истифодаи барномаи AutoCad дар накшакашй 6 4
6 Бо газу гарми таъминкунй ва шамолдихй 6 4
7 Асосхо ва тахкурсихо 6 5
8 Мошинхои сохтмонй 6 5
9 Истифодабарии ArchiCad дар лоихакашии меъморй 6 5

Бахши фанзой тахассусй -  36 кредит
1 Механикаи сохтмон 6 5
2 Пешвои рохбарй 6 5
3 Масолеххои сохтмонии нав 6 5
4 Тахкик ва озмоиши бинохо 6 6
5 Лоихакашии бинохо дар шароити иклими гарм 6 6
6 Конструксияхои ихотавии муосир 6 6
7 Лоихакунии конструксияхои охану бетони бо истифодаи 

барномаи комплексии Лира
6 7

8 Конструксияхои фозогии муосир 6 7
9 Х,ифзи моликияти зехнй 6 7
10 Тачдиди бинохо, ишоотхо ва пуриморатхо 6 7
И Лоихакашии бинохо ва иншоотхо дар шароити мураккаби 

геолога
6 7

12 Пурзуркунии конструксияхои сохтмони 6 7
13 Ташкил, идоракуни ва банакшагирй дар сохтмон 6 8
14 Тектоникаи бино ва иншоотхо 6 8
15 Констуксияхои чубй ва пластмасса 6 8
16 Иктисодиёт ва менечмент дар сохтмон 6 8
17 Зилзила 6 8
18 Бехатари дар бинохо ва иншоотхо 6 8


